ДУМА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений  в постановление Думы Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры "Об утверждении перечня наказов
избирателей депутатам Думы Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры на первый квартал 2023 года"

На основании Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

"О наказах избирателей депутатам Думы Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры", руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного
закона) Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Дума Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры постановляет:

1. Внести в перечень наказов избирателей депутатам Думы Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры на первый квартал
2023 года, утвержденный постановлением Думы Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры от 21 декабря 2022 года № 614 "Об утверждении
перечня наказов избирателей депутатам Думы Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры на первый квартал 2023 года" (с изменениями,
внесенными постановлениями Думы Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры от 18 января 2023 года № 617, 3 марта 2023 года № 653,
30 марта 2023 года № 696) (Собрание законодательства Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры, 2022, № 12 (ч. 2, т. 1), ст. 1889; 2023, № 1 (т. 1),
ст. 1; "Официальный интернет-портал правовой информации"
(www.pravo.gov.ru), дата опубликования: 7 марта 2023 года, номер
опубликования: 8600202303070015; дата опубликования: 31 марта 2023 года,
номер опубликования: 8600202303310004), следующие изменения:

1) в пункте 2.10:
дополнить строкой 2.10.9 следующего содержания:

" 2.10.9. Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
Кондинская средняя
общеобразовательная школа,
пгт. Кондинское Кондинского района
Цель: оказание финансовой помощи
на приобретение занавеса для актового
зала

образование
и наука

309 000

";

в строке "Итого" цифры "1 690 738" заменить цифрами "1 999 738";

garantf1://18847850.113/

2

2) в пункте 2.29:

дополнить строкой 2.29.9 следующего содержания:

" 2.29.9. Муниципальное бюджетное

учреждение "Центр специальной

подготовки "Сибирский легион"

имени Героя Российской Федерации

полковника Богомолова Александра

Станиславовича", г. Сургут

Цель: оказание финансовой помощи

на приобретение запасных частей

для спортивных мотоциклов

молодежная

политика

200 000

";

в строке "Итого" цифры "1 802 410" заменить цифрами "2 002 410";

3) в строке "Всего" цифры "68 644 754" заменить цифрами

"69 153 754".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия

и подлежит официальному опубликованию.

3. Направить настоящее Постановление Губернатору Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры Н.В. Комаровой.

Председатель Думы

Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры                                                       Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск

7 апреля 2023 года

№ 698

garantf1://45105201.0/